
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA                                               Nº 030/2020.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA,  Prefeito
Municipal  de  Santo  Antonio  de  Pádua,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições legais, etc.

RESOLVE:

I  –  Fica  alterada  a  composição  do  CONSELHO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  -  C.M.E,
nomeados pela Portaria Nº 032/2019 de 27 de março de 2019, passando a considerar o
seguinte membro:

NÃO Governamental:
Representante da Rede Particular de Ensino: Marcílio Parreira dos Reis. 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando mantidos todos os demais
termos da Portaria nº 032/2019.

              Registre-se, publique-se e cumpra-se.
  Gabinete do Prefeito, 11 de março de 2020.

 

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

RSM/AAEOF/rbv


	Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

